КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

lIриклз
оtд о8,1о-lа 153?

Волгоград

О переоформлеtlии лицеIJзии на медицинскую деяl,еJIьность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 ЛЪ 99-ФЗ "О лицензировании отлельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации or, 16.04.2012
N9 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельнос,ги, осуlцесl,вляемой медициIIскими орI,аIlизаIlиями и

другими организациями, tsхоllяIцими в час tItylo сис,l,ему з/Iраl]оохраIlеIIия,
на территории инllоtsаllиоIIIIоt,о lIeHTpa "CKo.1lKoBo"), IlостаIIовJIеIIием
Губернатора Волгоградской области от 24.1l .2014 Л9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора l}о;rгогра2lской об.lrас,ги or, 24.02.20l4 Ns l52
"Об утверждении алмиIIистративного рсгJlамеlIта прелостаI]JlеlIия
комитетом здравоохранения Волгоградской области государственной
услуги по лицензированию медицинской деятельности медицинских
организаций (за исключеЕием медицинских организаций,
подведомственных федеральным органам исполнительной власти,
государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицеIIзиIо на мелиlIи}IскуIо /Iеятельность бессрочliо
лицензиату соI,ласIlо приложеIIиIо к IIриказу.

2. Контроль исполнеIIия приказа возJIожиl,ь Ila заместитсJlя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.Щронову.

Председател ь комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

А.И,Себелев

ПРИЛО}КЕFIИЕ

к IIриказу комите,I,а
з.цравоох раtlения
lЗdлl,оrрадс кой об.ltас,t,и

отtt о3,,|8 Ns &5Д ?

Лицензиат, которому переоформлена JlицеIlзия на осуII{ес l I]JIснис
медицинской деятеJIьности (за исюпочением укaванной деятельносr.и,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частнуIо систему здравоохранения, на ,Iерритории

инновационного центра "Сколково")

Общество с ограIlиченной oTBeTcTBetlIlocTыo "Br[I {-Камыtпиll".
Сокращеrtное IIаиN{еIIоваIlис: ооО "BlItI - Камышин.
Фирменное IIаименоваIlис: Обпlссr,во с оIраIIичеllllой tl,t,tlcTcTBellltoc,l,ыo
"В!,I_!-Камышин".

Организационно-правовая форма Iоридического лица: общес,Il]о с
ограниченной o,1,1]eTcTI]eII I tостыо.

Адрес Mcc,l,a IIахож/lсlIия lори/lичсскоI,о JIиIlа:
400094, Волгоt,радская обласr,ь, I,орол Во.rtt,ограл, улица

Кутузовская, дом З.
огрн 1l1345з001186
инн 345з001093
Лицензия ЛЪЛО-34-01-002679 o,r 17 сенr,ября 2015 года, сроком

действия с l 7 сентября 201 5 года бессрочtlо, предостаI]JIсItttа-я общсс,t,ву с

ограниченной отве,IствеIIностью "ВflIJ-Камышиlr" коми,t,сl,ом
злравоохраItения Волгоt,ра/{ской облас,ги rrcpeo(ropM.ltctta tta Nq JIО-З,1-0l -

003889, JIицензия /{ействует бессрочltо.
Причина ttереоформлеtIия JIицснзии: измеIIеIIие алресов мест

осуществлеIrия деятеJIыlости, изменение перечIIя выItоJIrIяемых работ
(услуг), составляющих медициltскую деятельность, ранее lle
указаlrных в JrицеIIзии lla осуIцес,|,вJIсIIис мсllиrlиtlской lleя,t,eJl ьll()с,I,и,

наJrичие в JIицеIIзии rtеречня рабоr, (услуl,), которые выпоJtняrо,r,ся,
оказываются в составе медиципской дея,I,еJIыlости, есJIи
нормативными правовыми акl,ами .Российской Федерации в

указанный перечень вlIесены изменения, изменение адреса места
нахождеЕия лицензиата.

Адреса мест осуществления деятельности:
l. 403895, Волгоградская область, г. Камыltlин, ул. Пролетарская, д.

|0,7 l1 .

При оказании тlсрвичttой, в ,l,oM чисJlс jюI}рачсбIrой, врачсбrrой и

сIIсциализированной, меllико-саIIи,гарной I lttмощи оргаIIизуIо,гся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторlIых условиях tlo:
акушерскому делу, медицинскому массажу, организации сестринского
дела, сестринскому делу, функцион.шьной диагностике; при оказании
первичноЙ врачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных

условиях по: организации здравоохранения и общественному злороl]ыо,
терапии; при окaваIIии первичllой спсциаIизироваlIноЙ меl{ико-саIIи,гарtIой
помощи в амбулаторных усJIовиях по: aкyulepcTBy и гиIIекоJIогии (за
искJIlочеlIием исIlоJlьзоваIIиrl всIIомоI,а,геJIыlых реIlроl!ук,I,ивtIых
техноJtоt,ий и искусс,l,всlltlоI,о llрсрываrIия бсрсмеtIllосr,и),
I,астроэIIтерологии, лерма,t,овенероJIоl,ии, карлиологии, llсвроJtоI,ии,
онкологии, организации здравоохранения и общественному здоровыо,
оториноJIаринl,олоI,ии (за исклIочсIIием Kox'lleaptioй имllланr,аllии),
офта.ltьмо.ltогии, I tрофпа,го:lоr,ии, llсихиа,грии, Ilсихиа,Iрии-IIарк(),jIоI,ии,
психотерапии' ультразвуковой диагItостикс, урологии, фуlIкциоttальной
диагностике, хирургии, эIIдокриIIологии. [Iри проведеIIии мсдициIIских
осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз:
при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предварительным, периодическим), медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым); при проведении медиIlиItских
освидетельствований: медицинскому освилстельс,tвоваlIиIо каIIдилатов l]

усыновители, опскуны (ttоlrечи,r,сли) и:|и присNlItыс ро,ци,гсjlи;
медициIlскому освиIIе,геJIьс],ItоваIIиI() Ita Itаличис мс/Jиllиttских
противопоказаний к управлениIо траIIспортIlым срсдс,l,вом, мслиI{иIlскоrlу
освидетельствованию на наличие медицинских противопоказаний к
владению оружием; при проведении медицинских экспертиз по:
экспертизе lrрофессиоltа.llыiой приl,олIIос,I,и, эксIIер,l,изе BpeMclrIttlй
неlрудоспособtrос,t,и.

2. 403895, Во;rгоградская об;lасt,ь, г. Камыrrrиll, y.ll. Про"rlеr,арская,
д. б3.

При оказании первичной, в том числе доврачебttой, врачебlIой и
специализированной, медико-санитарrrой помощи оргапизуIо,tся и
выполItяются слелующие работы (услуги): при оказаIlии первичной
доврачебной медико-саIlитарпой IIомощи в амбулаr,орIrых усJrовиях
по: сестриltскому дсltу, сес,I,рипскому ltc"lIy в IIе/Iиаr,рии,

фуltкциоllа"rlыrой диаr,lrосr,ике; llри оказаlrии rIервичrrой врачебllrlй
медико-саItиr,арrlrrй помOщи в амбуlrаr,орllых усJrовиях ilo: tlеllиа,I,рии,
терапии; при оказании первичIIой специализироваltной мелико-
санитарной llомоrци в амбулаторItых усJIовиях по: аллерголоr,ии и
иммуIlологии, де,гской кар/lиоJlоr,ии, ле,l,ской эrIлокриIlоJlогии,
фупкциоllа"rIыlой 7диаr-rl<lс,[ике.